
Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 297/10 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki.  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230) zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

74/07 Wójta Gminy Raczki z dnia 27 listopada 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1)w § 24 po pkt 18 dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu:  

"19) przygotowanie analiz w sprawach dostarczania wody i odprowadzania ścieków, w tym 

dotyczących planów rozwoju sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, modernizacji urządzeń oraz 

kosztów związanych ze świadczeniem usług dla ludności;  

20) sprawy zaopatrzenia w ciepło i energię elektryczną na obszarze gminy."  

2)w § 25 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  

"11) koordynacja działań prowadzonych w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy, w tym 

zakresie tworzenia rocznych programów współpracy i realizacji tych programów."  

3)w § 27 uchyla się pkt 12, 13, 15, 17 i 18;  

4)w § 28 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:  

"19) przeprowadzanie wywiadów w przypadku ubiegania się o świadczenie pielęgnacyjne."  

5)w § 30 po pkt 16 dodaje się pkt 17 i 18 w brzmieniu:  

"17) prowadzenie ewidencji pól biwakowych oraz dokonywanie ich zaszeregowania;  

18) prowadzenie ewidencji innych obiektów, spełniających określone wymagania, w których mają 

być świadczone usługi hotelarskie."  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.  

  

 

Wójt  

 

 

Roman Fiedorowicz 

 


